
Hei sinä työstäsi innostunut ja oma-aloitteinenvarhaiskasvatuksen 
ammattilainen. Tule kehittämään ja toteuttamaan kanssamme varhaiskasvatusta 
Lahnaniemen ryhmikseen Hirvensalmelle. 

Haemme joukkoomme yhteistyökykyistä ja kehittämishaluista 

RYHMÄPERHEPÄIVÄHOITAJAA Lahnaniemen ryhmikseen toistaiseksi 

voimassa olevaan työsuhteeseen 4.8.2025 alkaen. 

Olemme Hirvensalmen varhaiskasvatuksessa sitoutuneet arjen hyvän pedagogiikan ja laadukkaan 

varhaiskasvatuksen toteuttamiseen. Arvioimme ja kehitämme säännöllisesti työtapojamme ja 

toimintaamme. Leikki, liikunta, osallisuus ja vuorovaikutus ovat pedagogiikkamme keskeisimpiä 

painopisteitä. Toimintamme perustuu pienryhmätoimintaan. Ryhmis on kahden työntekijän ryhmis 

ja siellä on paikat kahdeksalle alle kouluikäiselle lapselle ja tarvittaessa kahdelle esikouluikäiselle 

lapselle. 

Toivomme sinulta sitoutumista lasta arvostavaan työtapaan ja kokopäiväpedagogiikan 

toteuttamiseen. Odotamme työntekijöiltämme hyviä vuorovaikutus- ja kehittämistaitoja, 

sopeutumiskykyä muuttuviin tilanteisiin, oma-aloitteisuutta sekä kykyä itsenäiseen työskentelyyn.  

Kelpoisuusvaatimuksena ryhmäperhepäivähoitajan tehtävään on tehtävään soveltuva 

ammattitutkinto tai muu alalle soveltuva koulutus (varhaiskasvatuslaki 540/2018 § 29). 

Hirvensalmen kunta tukee työhyvinvointia laajalla työterveydellä sekä mm. Smartum-edulla ja 

kunto- ja liikuntasalivuoroin. 

Palkkaus määräytyy KVTES:n ja työn vaativuuden mukaisesti ja on tällä hetkellä 2 090,96 €/kk. 

Koeaika tehtävässä on 3 kk. 

Tehtävään valitun on ennen valinnan vahvistamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus 

terveydentilastaan sekä rikostaustan selvittämiseksi annetun lain (504/2002) mukainen rekisteriote.  

Hakuaika päättyy 15.7.2025 klo 16.00. Hakemukset toimitetaan sähköpostiosoitteella 
kristiina.ukkonen (at) hirvensalmi.fi tai postitse osoitteeseen: 
Vuoropäiväkoti Omppu 
Kristiina Ukkonen 
Pitäjäntie 7 
52550 Hirvensalmi 
 

Lisätietoja tehtävästä antaa varhaiskasvatuksen esimies Kristiina Ukkonen p. 050-596 4799 tai 

kristiina.ukkonen (at) hirvensalmi.fi ajalla 26.6.-1.7.2025 ja Kaija Hasanen p. 050-596 4791 tai 

kaija.hasanen (at) hirvensalmi.fi ajalla 2-15.7.2025. 


